
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

27.03.2013                                            м. Харків                                                    №70 
 
 
Про участь у Всеукраїнській 
конференції вихователя 
дошкільного відділення 
Рябокінь О.О. 
 

На виконання листа Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 04.03.2013 №1/9-157 «Щодо проведення Всеукраїнської 

конференції» та згідно з листом Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 15.03.2013 №04-07/1233 «Щодо участі у 

Всеукраїнській конференції «Сучасні підходи до організації роботи в 

дошкільних навчальних закладах з дітьми з особливими потребами» та з метою 

підвищення рівня роботи дошкільного відділення комунального закладу 

«Харківський санаторний навчально-виховний комплекс №13», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрядити вихователя Рябокінь О.О. до м. Києва щодо участі у конференції 

строком на 3 дні з 03.04.2013 по 05.04.2013. 

2. Головному бухгалтеру Романовій І.М. нарахувати кошти на відрядження 

(добові, проїзд, проживання). 

До 03.04.2013 

3. Інжинеру з охорони праці Дмитрієву О.В. провести інструктаж з охорони 

праці під час відрядження. 



 2

До 03.04.2013 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В. зробити заміну 

вихователя дошкільного закладу Рябокінь О.О. на робочому місці. 

До 03.04.2013 

5. Секретарю Костенко І.С. видати посвідчення про відрядження. 

До 03.04.2013 

6. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В. 

 

 

Директор НВК              Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 27.03.2013 №70 ознайомлені: 

 

Петренко О.В. 

Романова І.М. 

Дмитрієв О.В. 

Костенко І.С. 


